
REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T%. PASURIVE 

Adma: RrReah~t Gllaku, Tel 0880 99999, Fax. 04 228-516, Web.www.hrdaa gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrirnin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunbve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, date 11.5.2006. 

Emri Atesia Mbiemri -- 
Funksioni 

- 
Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates - -1 - - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 

I 

N& baze te pikis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit t l  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
: - 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne em& dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
iZmijeve. 

Deklaroj se ti; dhenat c pasqyruara prej meje ne k 1 e  dokument 
jane t i  vertefa dhe nuk kam deklaruar asae  qe nuk W t e  e vkrtcte. 



P W L r w n i  holkbht ndryrhimet (ahten dhe paLPdme) n& Ilolh~, sipiirfaqen, a d w n  ko ndodhen, 
momeatin e kyerjcs d veprlmlf vlerik n€ lekC apo nl! vlluti qC puqy- nC dokumentaeloain qC 
dbpowni, & muti@! tC doksmcnteve vlerEn qi! k d  ohtuar ope p.l&uar, pJes8n W e  q l  zoti?roni ti? 
$do Uoj pasarle, tZ paloajtshme dbe tli bajtshme, ti! rrgjlstwr ose jo d 4 lstrat pub@& p& periudhEn 
nga dekinrimi i dparrhem dcri I& 31 dhjetor tli vitit tit d t l t ~ i t .  Yntenu UW, qE W IYhje me Ju, 
tnshUrlortWen d k  ktjLLt madbor& 

PJ- 
Nr. Pinhlaiml i pasvid Vlera me Wtka dbe me fja18 nC % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

* 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT W E  KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

P4rshkrnlsl MHst~ht tC udhurat p?r vltln, nga paga ore pjedmarrja ni! Wuma e H ardhsrrve ti! 
borde, komkioae e qdo mgazhim e veprlmtarl tJ&r q? ka sjell? tii p?rfituara, RE lekC apo a 
ardhara person~le, p?r bashkkbrtinlen dhe fZmij# madhor€. vaht?, nga debrlml  1 
Pemakhnl emErtlmia e hrtltudeaft, orgnnizPt?# apo aktlvitetit q a  b mrpu*hZm derl m4 31 
Jan? aigumar tT irdbumt, adretr , nr. i regjhtrlt pub& rtnttul, obJekth d h m r  t? vitit te deklarimh 
e veprlmtarl~? d orgmlzlt&r, hlulosln, nrtyr?n e -it (me s b l f n  dhe me flal?). 

Emrl, Mblemrt, NhrhLrimi 

~i 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n lNSPEKTORATl1 LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

. 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p h  studime etj,) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p b  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortities dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 

PLrshkruanl hdlMsht q@lhah e detyrtmit financur, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrlmlt te 
s h u d n  totale nC IeU apo nl! vduti; d*ti!n e fllllmlt deklarimi i m&pawhEm mbetur pa shlyer deri 
dbe tL mbnrlmit ti! detyrimit (musjUvltl), nr. e deri ni! 31 dhjetor tE vitlt nE 31 dhjetor t l  vitlt tC 
kontratis dhe luteresin-bas. tE deklarlmit dekhrimlt 
PEr kredfte bankare shumEn totale (kryesor + (me shifra dhe me (me shifra dhe shkrim] 
intern), koh&zgjaljen (muaJVvltl) (Ihe kesti mujor. shkrim) Shuma kryesore+intere 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUFUVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle Cl 
Emer, atesi, mbiemer fimije ne moshe madhore 

r ,  

,/' 
e subjektit 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 
. , , . ! , , j  , 2.; ++;.:*:,/, , , , i  , , .: , if,: . .. ;'I 

1 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, daft 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  I -. 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per ilogarine time. 

: - 
Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje n2 kZte 
dokumentjane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
ye nuk eshte" e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARlMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

P6rrbkruanl hqHi?sisht ndryshilnet (ahtesa dhe pakbime) Ilojin, sipGrfaqen, adredin ku ndodhen, 
momcntin e kryerjc~ ri? veprimit, vlerL nE lekE rpo n4 valut4 qi? pasqyrohet nE dokumentaclonin qi! 
dbpononi, nE mungesi! tS dokumenteve vl&n q4 ken1 shtunr apo ~ I b ~ u r r ,  piesEn takuese q6 zoti!ronl ti? . - 
$do Uoj pasurle, tE>aluajtshme dhe t6 luajtshme, ti! regjistrurr ose jo nE regj-&at publlkE, &r periudhcn 
nga dekhrimi i m@arsh6m derl mi? 31 dbjetor ti! vltit ti? deklrrlmit. 

Nr. 
Pjesr 

Vlerr me shlfra dbe me ijrli! ni? % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te to. 




